PAGE
3

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов города Фрязино

от 09.07.2008г. № 343
Об утверждении перечня имущества, принимаемого в муниципальную собственность
Рассмотрев обращение Главы города Фрязино о приеме в муниципальную собственность городского округа Фрязино из государственной собственности Московской области доли в размере 6429/10000 в праве общей долевой собственности в здании Дворца спорта «Фрязино» по адресу: г. Фрязино, ул. Комсомольская, д. 19, стр.3,
Совет депутатов города Фрязино решил:
1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность городского округа Фрязино (прилагается).

2. Рекомендовать Главе города поручить Комитету по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации города Фрязино представить утвержденный перечень в Министерство имущественных отношений Московской области для подготовки проекта постановления Правительства Московской области о передаче имущества, указанного в данном перечне, в муниципальную собственность городского округа Фрязино.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Губина М.М..

Председатель Совета
Л.Н.Сотникова
Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность городского округа Фрязино
	№ п/п

	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1.
	Дворец спорта «Фрязино»
(доля в размере 6429/10000 в праве общей долевой собственности)
	Московская область,
г.Фрязино, ул.Комсомольская,
д. 19, стр.3
	Общая площадь здания –7314,8кв.м

Заместитель главы администрации –

Председатель Комитета

В.А. Михайлова